
新型コロナウイルス感染防止対策へ 

の取り組みとお願いについて 

 

 

クラークカントリークラブでは、マスク着用に関する政府方針を受けまして、感染防止対策を緩和し 

下記の通り営業を行って参りますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

【ご来場のお客様へのお願い】 

・咳、発熱、風邪などの症状がある場合、また気分が優れない場合はご来場の自粛をお願い致します。 

・クラブハウス内、プレー中のマスク着用に関しましては、個人のご判断に委ねさせて頂きます。 

・クラブハウスの入場時の「検温」については任意と致します。 

・クラブハウス内に「アルコール消毒液」を設置しております。手指消毒にご協力ください。 

・室内の定期的な換気の為、窓の開閉を行います。 

・レストランのテーブルには一部、飛沫防止ボード（アクリル製）を設置致します。 

 

 

【ゴルフ場としての感染予防対策】 

・従業員は原則「マスク着用」で対応させて頂きます。 

・従業員の健康管理に万全を期すために出勤前の「健康チェック」と「体温測定」を実施致します。 

・発熱等の風邪症状が見られた従業員には休暇取得を実施致します。 

・「手洗い、消毒」を一定時間内で全ての従業員が実施致します。 

・コース内ではピンを手で触れなくても良いようにカップの底上げを行っております。 

 

 

引き続き、基本的な感染対策のご協力をお願い致します。 
 

 

 

 

 

 

2023 年 4月 1日 

クラークカントリークラブ 


